АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2017 года № ___448___

           О присвоение адресации элемента планировочной структуры и

элементов улично-дорожной сети в п. Кондурчинский, СНТ «Металлург».

          В целях образования единой системы учета хозяйств и жилого фонда на

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области и обеспечения оперативной работы служб,

обеспечивающих жизнедеятельность населения, руководствуясь п. 22 ст. 7 гл.

2 Устава сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети в п. Кондурчинский,

СНТ Металлург: Самарская область, Красноярский район, сельское

поселение Красный Яр, п. Кондурчинский, СНТ «Металлург», улица 3-я А.

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

 Самарской области                                                               А.Г. Бушов

Исполнитель: Рыбакова Н.А. 8 (846 57) 2-10-68.

Согласовано:

Зам. Главы сельского

поселения Красный Яр -                          В.В. Серебряков «__»_____2017 г.